
 
 

Z á p i s 
 
 

z 24. jednání Rady hlavního města Prahy, které se konalo v úterý dne 26. června 2012         
od 9.00 hodin v Nové zasedací síni Rady HMP   

 
 
Předsedající :       primátor hl.m. Prahy Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc.                           
Přítomni :            členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu) 
                             přizvaní hosté (příloha č. 2 a 3 originálu zápisu)                                   
Omluveni :           --- 
Ověřovatelé :       radní Udženija, radní Novotný   
Zapisovatelka :    Jaroslava Zelinková             
 
                                                              
        24. jednání Rady hlavního města Prahy zahájil v 9.15 hod. primátor hl.m. Prahy 
Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc.                                                         
 
1.  Organizační záležitosti 
     (9.16 - 9.17 hod.)                                            
 
Schválení zápisu z 2. mimořádného jednání Rady HMP ze dne 15.6.2012                 
 
                                                                 Zápis včetně usnesení byl schválen beze změny. 
                                                                 (Pro 11 radních).                                                                               
                                                                                                           
Schválení zápisu z 23. jednání Rady HMP ze dne 19.6.2012                 
 
                                                                 Zápis včetně usnesení byl schválen beze změny. 
                                                                 (Pro 11 radních).                                                                               
 
       Jednání Rady HMP přerušeno v 9.18 hod. - v jednání pokračováno v 10.30 hod. 
 
Schválení programu 24. jednání Rady HMP                                                                                                   
(10.31 - 10.34 hod.) 
      
Materiály dodatečně zařazené k projednání : 
 
-  K návrhu nového řešení stánkového prodeje na Václavském náměstí 
   - radní Udženija 
     TISK č. 07149 
 
-  Ke změně Organizačního řádu Magistrátu hlavního města Prahy a změně Úkolů odborů 
   Magistrátu hlavního města Prahy a zvláštních organizačních jednotek Magistrátu hlavního 
   města Prahy v samostatné působnosti 
   - ředitel MHMP 
     TISK č. 07165 
 
-  K personálním změnám v rámci Magistrátu hl.m. Prahy 
   - ředitel MHMP 
     TISK č. 07228 

1 
 



 
                                                                                                                                                                              
Materiál stažený z projednávání : 
 
-  K návrhu na rozhodnutí Rady hl. města Prahy o výběru nejvhodnější nabídky na zhotovitele 
   pro realizaci průzkumné štoly a zajištění podrobného inženýrsko - geologického průzkumu 
   pro stavbu č. 9567 Radlická radiála JZM - Smíchov 
   - náměstek primátora Nosek 
     TISK č. 6901    (bod č. 10.) 
                
Materiál stažený z ORR : 
 
-  K návrhu na poskytnutí finančního daru OS TARROUCA na provoz Zooparku Milíčov 
   - radní Lohynský 
     TISK č. 5866    (bod č. 63. ORR) 

                     
Materiály přeřazené z projednávání do ORR : 

 
-  K návrhu na zřízení komise Rady hl.m. Prahy pro územní plán a jeho změny 
   - I. náměstek primátora Hudeček 
     TISK č. 07145    (bod č. 4.) 

 
-  K povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného rozhodnutím č.j. 
   123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 23.4.1997, o stavební uzávěře pro nadřazenou  
   komunikační síť hl.m. Prahy (úsek Městského okruhu Balabenka - Štěrboholská 
   radiála), pro prodloužení stavby haly č. 6 mezi ul. Dřevčická a Podle Trati, Praha 10 - 
   Malešice, na pozemcích parc.č. 803/1, 803/15, 803/16, 803/36, 955/1, 955/2 a 955/3, 
   vše v k.ú. Malešice 
   - I. náměstek primátora Hudeček 
     TISK č. 1709    (bod č. 5.) 

 
-  K nepovolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanovené vyhláškou č. 33/1999 Sb. 
   hl.m. Prahy, o stavební uzávěře ve velkých rozvojových územích hlavního města Prahy, 
   ve znění pozdějších předpisů, pro rekonstrukci a přístavbu penzionu Svatava, ul. Pátkova 
   831/7, Praha 8, na pozemcích parc.č. 493/6, 493/7, 493/19 v k.ú. Libeň 
   - I. náměstek primátora Hudeček 
     TISK č. 4008    (bod č. 6.) 

 
Materiál dodatečně zařazený k informaci : 
 
-  Informace ve věci záměru vyhlásit výběrové řízení na funkci ředitele/ředitelky Městské 
   policie hlavního města Prahy 
   - primátor hl.m. Prahy 
     TISK č. 07218 

           
Další návrhy a upřesnění : 
 
-  Primátor hl.m. Prahy seznámil členy Rady HMP s novým způsobem projednávání materiálů 
zařazených do operativního rozhodování Rady HMP a hlasování o nich. 
                                                                                                      
                                                                 Program 24. jednání Rady HMP byl s výše 
                                                                              uvedenými úpravami schválen. 
                                                                 (Pro 11 radních). 

2 
 



 
 
 
         2.                   primátor hl.m. Prahy     
       
    K návrhu na převod prostředků v rámci rozpočtu hlavního města Prahy z kapitoly 09 - 
    Veřejná správa do kapitoly 07 - Bezpečnost 
     
   TISK  č. 7055                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.35 - 10.37        
   PŘIZVANÍ   Ing. Ginzl - BKR MHMP    
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          11 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                    
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    956   
 
 
 
         3.                   primátor hl.m. Prahy     
       
    K návrhu na přijetí daru od společnosti CEC Praha a.s., provozující na území hl.m. 
    Prahy sázkové hry v kasinu a účelu jejich užití 
 
   TISK  č. 07214                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    ---     
   PŘIZVANÍ   --- 
   STAŽENO 
 
     Předkladatel materiálu primátor hl.m. Prahy stáhl v rámci úvodního slova návrh z dnešního 
jednání Rady HMP. 
 
 
     Poté I. náměstek primátora RNDr. Hudeček požádal o změnu programu dnešního jednání 
Rady HMP, a to přesunutí bodu č. 7. TISK 5462 z projednávání do operativního rozhodování 
Rady HMP a bodu č. 4. TISK 07145 z operativního rozhodování Rady HMP na projednání. 
     Pro navrženou změnu programu hlasovalo 10 radních, zdržel se 1 radní. 
 
 
         4.                   I. náměstek primátora Hudeček     
       
    K návrhu na zřízení komise Rady hl.m. Prahy pro územní plán a jeho změny 
    
   TISK  č. 07145                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.41 - 10.43     
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          11 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0 
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    957   
 
     Navržené usnesení bylo schváleno s dílčí úpravou bodu č. I. 
 

3 
 



 
    

   

 
                        Rada HMP vykonávající působnost Valné hromady                        
                                     Dopravního podniku hl.m. Prahy, a.s.            

 
 
        Valnou hromadu Dopravního podniku hl.m. Prahy, a.s. zahájil v 10.44 hodin primátor 
 hl.m. Prahy Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc.                             
 

        5/a)                   náměstek primátora Nosek      
 
 K roční účetní závěrce Dopravního podniku hl.m. Prahy, akciová společnost za rok 2011 
                     
   TISK  č. 07136                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.45 - 11.17     
   PŘIZVANÍ   V. Lich, MBA - gen. ředitel a předseda představenstva DP hl.m. Prahy, 
                          a.s., Ing. Nouza - předseda dozorčí rady DP hl.m. Prahy, a.s., J. Čada - 
                          místopředseda dozorčí rady DP hl.m. Prahy, a.s., členové dozorčí rady DP 
                          hl.m. Prahy, a.s. - Ing. Štěpán, Ing. Pařízek, J. Obitko, F. Kadlec, J. Kolář, 
                          Ing. Heřman - ekonomický ředitel DP hl.m. Prahy, a.s., V. Loubek - 
                          statutární auditor, Mgr. Pětníková, Ing. Kruml, M. Slunečko - DP hl.m. 
                          Prahy, a.s., Ing. Černý 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          11                       
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                     
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    958                           
 
     V diskusi k výše uvedenému materiálu se radní zabývali zejména problematikou 
vykazovaného zisku v hospodaření DP hl.m. Prahy, a.s., otázkami finančních zdrojů                  
na obnovu vozového parku, zdůrazněna byla potřeba pravidelného konání valných hromad            
ve čtvrtletních intervalech tak, aby byli členové Rady HMP  průběžně seznámeni 
s problematikou DP hl.m. Prahy a.s. 
      Na základě upozornění předsedy dozorčí rady Ing. Nouzy na úkol vyplývající z usnesení 
Rady HMP, byl doplněn návrh usnesení Rady HMP o úkol náměstka primátora Noska -  
ve spolupráci s vedením DP hl.m. Prahy a.s. předložit Radě HMP zprávu o průběhu jednání 
 se společností Škoda Transportation, a.s. -  Termín: 14.8.2012. 
 

        5/b)                   náměstek primátora Nosek      
 
    K personálním změnám v orgánech Dopravního podniku hl.m. Prahy, akciová 
    společnost 
                     
   TISK  č. 07216                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.18 - 11.20     
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          11 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                     
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    959                           

4 
 



 
 
     Hlasování : 
     - o bodu I.1. návrhu usnesení - pro 11 radních 
     - o bodu I.2. návrhu usnesení - pro 11 radních. 
          Celé usnesení - pro 11 radních.       
     
     I. náměstek primátora RNDr. Hudeček požádal v souvislosti se svojí rezignací na funkci 
člena dozorčí rady o vypuštění svého jména z přehledů zveřejněných na internetových 
stránkách. 
 
     Valnou hromadu Dopravního podniku hl.m. Prahy, a.s. zakončil primátor hl.m. Prahy 
Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. v 11.21 hodin. 
 
 

     

 
 
        6.                   náměstek primátora Nosek      
 
    K doporučení pro zastupování hl.m. Prahy a ke způsobu hlasování na řádné valné 
    hromadě společnosti České aerolinie a.s. konané dne 27.6.2012 
                      
   TISK  č. 7012                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ   11.22 - 11.30        
   PŘIZVANÍ   Ing. Sloupová - pověřená řízením OMU MHMP     
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               1 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1        
                                                                                             radní Novotný                             
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    960                           
 
      Navržené usnesení bylo schváleno. Pro hlasovalo 9 radních, zdržel se 1 radní 
(I. náměstek primátora RNDr. Hudeček v důsledku možného střetu zájmů, když na tuto 
skutečnost předem upozornil a vysvětlil důvody). 
 

        7/a)                   náměstek primátora Nosek      
 
 K návrhu na financování stavebních akcí Městskou částí Praha 6 na majetku hl.m. Prahy, 
 který je ve správě TSK hl.m. Prahy 
                          
   TISK  č. 6968                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.31 - 11.32     
   PŘIZVANÍ   Ing. Dostál - ředitel TSK hl.m. Prahy 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0    
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          2 
                                                                                             náměstek primátora Richter 
                                                                                             radní Novotný                             
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    961                           
 

5 
 



 
 
 
 
        7/b)                   náměstek primátora Nosek      
 
    K návrhu na financování stavebních akcí na pozemních komunikacích Městskou částí 
    Praha 10 na majetku hl.m. Prahy, který je ve správě TSK hl.m. Prahy 
                          
   TISK  č. 7038                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.33  11.35     
   PŘIZVANÍ   Ing. Dostál - ředitel TSK hl.m. Prahy 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                         10  
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                       0    
                                                                    ZDRŽEL SE :              0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :         1 
                                                                                            radní Novotný                             
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   962                           
 
 
 
        8.                   náměstek primátora Nosek      
 
    K návrhu provizorní regulace na ulici 5. května 
                          
   TISK  č. 07217                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.36 - 11.54     
   PŘIZVANÍ   Ing. Dostál - ředitel TSK hl.m. Prahy 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          11 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                     
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    963                           
 
     Po diskusi k možným postupům při realizaci tohoto záměru bylo schváleno navržené 
usnesení Rady HMP doplněné o bod II.2.1., ve kterém bylo uloženo náměstkovi primátora 
Noskovi - předložit Radě HMP vyhodnocení tohoto zkušebního provozu (termín: 2.10.2012).  
 
 
        9.                   náměstek primátora Nosek      
 
    K návrhu opatření pro čerpání finančních prostředků z OP Doprava, prioritní osy 5, 
    oblasti podpory 5.2 „Zavádění systémů řízení a regulace silničního provozu v Praze“ 
     
   TISK  č. 7059                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.55 - 11.56     
   PŘIZVANÍ   Ing. Rajchart - ředitel RFD MHMP, Ing. Dostál - ředitel TSK hl.m. Prahy 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          11 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                     
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    964                           
 
 

6 
 



 
 
       10.                   náměstek primátora Nosek      
 
K návrhu dopravních opatření souvisejících se zavedením Metropolitní sítě linek Pražské 
integrované dopravy 
     
   TISK  č. 07204                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.57 - 12.01     
   PŘIZVANÍ   Ing. Rajchart - ředitel RFD MHMP, P. Procházka - pověřený řízením 
                          ROPID 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          11 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                     
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    965                           
 
     V rámci diskuse se radní zabývali otázkou možného zavedení tramvajové linky 
na Václavském náměstí a s tím souvisejícím předložením změny územního plánu hl.m. 
Prahy. 
      Navržené usnesení bylo na základě návrhu primátora hl.m. Prahy doplněno o nový 
bod II.3.1. 
 
       11.                   náměstek primátora Nosek      
 
  K zadání veřejných zakázek na správce zón placeného stání na části území MČ Praha 3, 
  MČ Praha 5, MČ Praha 6 a MČ Praha 11 
 
   TISK  č. 6742                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.02 - 12.08     
   PŘIZVANÍ   Ing. Rajchart - ředitel RFD MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          11 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                     
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    966                           
 
     Předkladatel materiálu náměstek primátora Nosek navrhl úpravu předloženého usnesení. 
V rámci diskuse se radní zabývali otázkou realizace postupu provozu zón placeného stání. 
Upravené usnesení bylo schváleno. 
 
       12.                   náměstek primátora Kabický      
 
K návrhu na poskytnutí finančních prostředků formou daru z kap. 0544 a úpravu rozpočtu 
v kap. 05 v roce 2012 
   
   TISK  č. 6804                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.09 - 12.10     
   PŘIZVANÍ   Mgr. Ježek - ředitel ZSP MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          11 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                     
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    967                           

7 
 



 
 
 
 
       13.                   náměstek primátora Kabický      
 
K návrhu na vyhlášení výběrového řízení na obsazení funkce ředitele/ředitelky příspěvkové 
organizace hl.m. Prahy Domov pro osoby se zdravotním postižením Sulická 
   
   TISK  č. 07198                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.11 - 12.13     
   PŘIZVANÍ   Mgr. Ježek - ředitel ZSP MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          11 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                     
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    968                           
 
 
 
       14.                   náměstek primátora Kabický      
 
  K návrhu na rozhodnutí zadavatele o přidělení veřejné zakázky v užším zadávacím řízení 
  dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
  na zhotovení díla "Dodávka interiérového vybavení pro domov seniorů Za Kajetánkou, 
 Praha 6 - Břevnov", zahájené dnem 2.3.2011 odesláním oznámení užšího řízení v ISVZ 
 US pod číslem 60057202 
  
   TISK  č. 5321                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.14 - 12.16     
   PŘIZVANÍ   Ing. Svoboda - ředitel SVM MHMP, Mgr. Svoboda - SVM MHMP,  
                          Mgr. Dohnalová - AK Bánský & Partneři    
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          11 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                     
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    969                           
 
 
 
       15.                   radní Chudomelová      
 
K návrhu jmenování na vedoucí pracovní místo ředitele příspěvkové organizace Základní 
škola a Mateřská škola, Praha 8, Za Invalidovnou 3 
    
   TISK  č. 6918                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.17 - 12.23     
   PŘIZVANÍ   Mgr. Němcová - ředitelka SMS MHMP, Mgr. Šavrdová 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          11 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                     
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    970                           
 

8 
 



 
 
 
 
       16.                   radní Chudomelová      
 
    K návrhu jmenování na vedoucí pracovní místo ředitele příspěvkové organizace 
    Pedagogicko-psychologická poradna pro Prahu 11 a 12, se sídlem Praha 4, 
    Kupeckého 576 
    
   TISK  č. 6893                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.24 - 12.30     
   PŘIZVANÍ   Mgr. Němcová - ředitelka SMS MHMP, PhDr. Nováková 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          11 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                     
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    971                           
 
 
 
       17.                   radní Chudomelová      
 
  K návrhu na výběr nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy s vybraným uchazečem 
  na provedení veřejné zakázky "VOŠ A SPŠ POT. TECHNOL. P2 - rekonstrukce 
  hydroizolace suterénu“, Vyšší odborná škola ekonomických studií a Střední průmyslová 
  škola potravinářských technologií, Praha 2, Podskalská 10 
        
   TISK  č. 6756                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.31 - 12.33     
   PŘIZVANÍ   Mgr. Němcová - ředitelka SMS MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10  
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                             radní Lohynský                           
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    972                           
 
 
 
       18.                   radní Chudomelová      
 
    K návrhu na uzavření Dohody o pořádání akcí Prague International Marathon 
          
   TISK  č. 6246                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.34 - 12.39     
   PŘIZVANÍ   Mgr. Němcová - ředitelka SMS MHMP 
   PŘERUŠENO  
 
    Na základě doporučení I. náměstka primátora RNDr. Hudečka bylo projednávání 
tohoto materiálu přerušeno. Pro přerušení projednávání hlasovalo 10 radních, nepřítomen 
1 radní  (radní Lohynský). 
 
 

9 
 



 
 
       19.                   radní Vorlíčková      
 
    K realizaci veřejné zakázky na "Zajištění systému elektronických komunikací v oblasti 
    datových služeb na území hl.m. Prahy" 
          
   TISK  č. 07197                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.40 - 12.42     
   PŘIZVANÍ   RNDr. Teska - ředitel INF MHMP, Mgr. Krumbholc a Mgr. Zahradníček  
                         - AK MT Legal, s.r.o. 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          11 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                     
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    973                           
 
       20.                   radní Vorlíčková      
 
    Ke zrušení otevřeného zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem "Dodávka 
    čipových karet Opencard a služeb grafické a elektronické personalizace" 
              
   TISK  č. 07128                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.43 - 12.45     
   PŘIZVANÍ   RNDr. Teska - ředitel INF MHMP, Mgr. Nezpěvák - AK KŠD 
                          ŠŤOVÍČEK, s.r.o. 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          11 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                     
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    974                           
 
 

  
 
                          Rada HMP vykonávající působnost Valné hromady                        
                                 společnosti Kongresové centrum Praha, a.s.       

  
       Valnou hromadu společnosti Kongresové centrum Praha, a.s. zahájil ve 12.46 hod. 
primátor hl.m. Prahy Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc.                            
 
       21.                   radní Novotný      
 
    K návrhu na určení výše mzdy generálního ředitele společnosti Kongresové centrum 
    Praha, a.s. 
                  
   TISK  č. 07106                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.47 - 12.49     
   PŘIZVANÍ   Ing. Sloupová - pověřená řízením OMU MHMP  
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          11 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                     
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    975                           

10 
 



 
  
      Valnou hromadu společnosti Kongresové centrum Praha, a.s. zakončil primátor  
hl.m. Prahy Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. ve 12.50 hodin.                      

 
  

 
 
       22.                   radní Novotný      
 
    K doporučení pro zastupování hl.m. Prahy a ke způsobu hlasování na řádné valné 
    hromadě společnosti PVA a.s. konané dne 29.6.2012 
     
   TISK  č. 07133                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.51 - 12.53     
   PŘIZVANÍ   Ing. Sloupová - pověřená řízením OMU MHMP  
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          11 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                     
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    976                           
 
      Předložený návrh byl schválen s dílčí úpravou přílohy č. 1. návrhu usnesení. 
 
 
       23.                   radní Novotný      
 
    K návrhu na úpravu rozpočtu kap. 0662 - OZV MHMP a navýšení celkových nákladů 
    investiční akce "Úprava prostředí pro Slovanskou epopej - VP" v r. 2012 
 
   TISK  č. 6813                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.54 - 12.55     
   PŘIZVANÍ   Mgr. Navrátilová - OZV MHMP, Ing. Bufka - ředitel Galerie hl.m. Prahy 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          11 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                     
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    977                           
 
 
       24.                   radní Novotný      
 
    K návrhu na přijetí Partnerství hlavního města Prahy v oblasti kultury a volného času 
    v roce 2012 
    
   TISK  č. 6730                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.56 - 12.58     
   PŘIZVANÍ   Mgr. Navrátilová - OZV MHMP   
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1  
                                                                                             náměstek primátora Richter     
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    978                           

11 
 



 
 
 
     Předkladatel materiálu radní Ing. Novotný v úvodu konstatoval, že předložený materiál 
byl projednán příslušným výborem ZHMP. Uvedl rovněž, že se jedná o poslední návrh 
na poskytnutí finančních prostředků formou „partnerství“.  
     I. náměstek primátora RNDr. Hudeček ocenil takovýto přístup s tím, že je třeba 
obdobný postup přijmout ve všech oblastech a výrazně omezit přidělování finančních 
prostředků touto formou. 
 
 
       25.                   radní Novotný      
 
    K návrhu na změnu při přijímání Partnerství hlavního města Prahy v oblasti kultury 
    a volného času 
        
   TISK  č. 6557                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.59 - 13.04     
   PŘIZVANÍ   Mgr. Navrátilová - OZV MHMP   
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                             náměstek primátora Richter     
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    979                           
 
     V rámci diskuse se radní zabývali zejména otázkou navýšení „obligatorních“ výdajů 
v návaznosti na návrh rozpočtu hl.m. Prahy pro příští rok. 
     Předseda výboru pro kulturu, památkovou péči, výstavnictví, cestovní ruch a zahraniční 
vztahy ZHMP informoval o podpoře tohoto návrhu výborem. 
 
 
       26.                   radní Novotný      
 
   K návrhu na revokaci usnesení Rady HMP č. 152 ze dne 14.2.2012 k návrhu na udělení 
   jednoletých grantů hl.m. Prahy v oblasti kultury a umění na rok 2012 
            
   TISK  č. 6607                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.05 - 13.07     
   PŘIZVANÍ   Mgr. Navrátilová - OZV MHMP   
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0  
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                             náměstek primátora Richter     
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    980                           
 
 
 
 
 
 
 
 

12 
 



 
 
 
       27.                   radní Novotný      
 
    K návrhu na vyhlášení grantů hl.m. Prahy vlastníkům památkově významných objektů 
    na rok 2013 
               
   TISK  č. 07144                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.08  - 13.09     
   PŘIZVANÍ   Mgr. Kněžínek - ředitel OPP MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                             náměstek primátora Richter     
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    981                           
 
 
 
       28.                   radní Udženija      
 
      K návrhu nového řešení stánkového prodeje na Václavském náměstí 
                  
   TISK  č. 07149                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.10 - 13.12        
   PŘIZVANÍ   Ing. Svoboda - ředitel SVM MHMP, Mgr. Svoboda - SVM MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                       0    
                                                                    ZDRŽEL SE :              0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :         2 
                                                                                            náměstek primátora Richter     
                                                                                            náměstek primátora Nosek        
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    982                           
 
 
 
       29.                   radní Udženija      
 
  K návrhu nařízení, kterým se mění nařízení č. 9/2011 Sb. hl.m. Prahy, kterým se vydává 
  tržní řád, ve znění nařízení č. 5/2012 Sb. hl.m. Prahy 
               
   TISK  č. 07117                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.13 - 13.20        
   PŘIZVANÍ   JUDr. Novaková - ředitelka ZIO MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0    
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          2 
                                                                                             náměstek primátora Richter     
                                                                                            radní Vorlíčková                         
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    983                           
 
 

13 
 



 
 
 
     Na základě doporučení předkladatelkou materiálu radní Udženija došlo k dílčím 
úpravám v příloze č. 1. návrhu usnesení. 
 
 

 
 
                          Rada HMP vykonávající působnost Valné hromady                        
                                 společnosti Rozvojové projekty Praha, a.s.       

  
       Valnou hromadu společnosti Rozvojové projekty Praha, a.s. zahájil ve 13.21 hod. 
primátor hl.m. Prahy Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc.                            
 
 
       30.                   radní Udženija      
 
    K výroční zprávě, schválení účetní závěrky a vypořádání hospodářského výsledku 
    společnosti Rozvojové projekty Praha, a.s. za rok 2011 
                      
   TISK  č. 07150                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.22 - 13.30        
   PŘIZVANÍ   Ing. Sloupová - pověřená řízením OMU MHMP, Ing. Kárníková - 
                          ředitelka a předsedkyně představenstva spol. Rozvojové projekty Praha, 
                          a.s., Ing. Růžička - předseda dozorčí rady spol. Rozvojové projekty Praha, 
                          a.s., Ing. Martan - místopředseda dozorčí rady spol. Rozvojové projekty 
                          Praha, a.s., JUDr. Novák - notář, P. Bystrianská  
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          8 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                       0    
                                                                    ZDRŽEL SE :              0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :         3          
                                                                                             náměstek primátora Richter     
                                                                                             náměstek primátora Nosek  
                                                                                             radní Novotný                             
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO  984                           
 
     Na základě doporučení z diskuse k předloženému materiálu byl doplněn předložený 
návrh usnesení Rady HMP v bodě II.6. o schválení zadání komplexního a hloubkového auditu 
společnosti zaměřeného na ekonomické řízení a hospodaření společnosti. 
 
     Valnou hromadu společnosti Rozvojové projekty Praha, a.s., zakončil primátor  
hl.m. Prahy Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. ve 13.31 hodin.                      

 
 
  

 
 
 
 
 
 
 

14 
 



 
 
 
       31.                   radní Udženija      
 
    K doporučení pro zastupování hl.m. Prahy a ke způsobu hlasování na řádné valné 
    hromadě společnosti Pražská teplárenská Holding a.s. konané dne 28.6.2012 
                      
   TISK  č. 7041                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.32 - 13.34     
   PŘIZVANÍ   Ing. Sloupová - pověřená řízením OMU MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0    
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                             náměstek primátora Richter     
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    985                           
 
 
 
       32.                   radní Udženija      
 
   K doporučení pro zastupování hl.m. Prahy a ke způsobu hlasování na mimořádné valné 
   hromadě společnosti Pražská plynárenská Holding a.s. konané dne 26.6.2012 
     
   TISK  č. 07108                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.35 - 13.37     
   PŘIZVANÍ   Ing. Sloupová - pověřená řízením OMU MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                       0     
                                                                    ZDRŽEL SE :              0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :         2 
                                                                                             náměstek primátora Richter     
                                                                                             náměstek primátora Kabický    
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   986                           
 
     Předložený materiál byl schválen s dílčí úpravou v příloze č. 1. návrhu usnesení. 
 
 
       33.                   radní Udženija      
 
    K návrhu na přijetí finančního daru od společnosti RHP Development s.r.o., se sídlem 
    Praha 1, Na Příkopě 583/15, 110 00, IČO : 26742781, do vlastnictví hl.m. Prahy 
    
   TISK  č. 07184                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.38 - 13.40     
   PŘIZVANÍ   Ing. Svoboda - ředitel SVM MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                             náměstek primátora Richter     
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    987                           
 

15 
 



 
 
 
       34.                   radní Lohynský      
 
    K doporučení pro zastupování hl.m. Prahy a ke způsobu hlasování na řádné valné 
    hromadě společnosti Pražské služby, a.s. konané dne 27.6.2012 
        
   TISK  č. 7058                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.41 - 13.42     
   PŘIZVANÍ   Ing. Sloupová - pověřená řízením OMU MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                             náměstek primátora Richter     
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    988                           
 
 

 

 
                        Rada HMP vykonávající působnost Valné hromady                        
               obchodní společnosti Pražská vodohospodářská společnost a.s.            

 
 
      Valnou hromadu obchodní společnosti Pražská vodohospodářská společnost a.s. 
 zahájil ve 13.43 hodin  primátor hl.m. Prahy Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc.                                 
 

 

          35.                   radní Lohynský                         
   
 K výroční zprávě, schválení účetní závěrky, rozdělení zisku a určení auditora pro ověření 
 účetní závěrky obchodní společnosti Pražská vodohospodářská společnost a.s. 
   
   TISK  č. 7002                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.44 - 13.45     
   PŘIZVANÍ   Ing. Veselá - zást. obch. společnosti Pražská vodohospodářská  
                          společnost a.s.    
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0   
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                             náměstek primátora Richter     
   PŘIJATO                                               USNESENÍ ČÍSLO     989                         

 

 

       Valnou hromadu obchodní společnosti Pražská vodohospodářská společnost a.s. 
 zakončil primátor hl.m. Prahy Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. ve 13.46 hodin.                                      
 
    

 
 

16 
 



 
 
          36.                   ředitel MHMP                        
   
  Ke změně Organizačního řádu Magistrátu hlavního města Prahy a změně Úkolů odborů 
  Magistrátu hlavního města Prahy a zvláštních organizačních jednotek Magistrátu 
  hlavního města Prahy v samostatné působnosti 
 

   TISK  č. 07165                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.47 - 13.52     
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0   
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                             náměstek primátora Richter     
   PŘIJATO                                               USNESENÍ ČÍSLO     990                         

 

     Po diskusi bylo navržené usnesení Rady HMP schváleno s dílčími úpravami. 
 
 
          37.                   ředitel MHMP                        
   
    K personálním změnám v rámci Magistrátu hl.m. Prahy 
 

   TISK  č. 07228                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.53 - 13.57     
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0   
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                             náměstek primátora Richter     
   PŘIJATO                                               USNESENÍ ČÍSLO     991                         

 

    Primátor hl.m. Prahy vznesl připomínku týkající se nepřítomnosti navrženého kandidáta 
na funkci zástupce ředitele MHMP Ing. Košťála, při jeho představení Radě HMP a současně 
vyslovil nespokojenost s přístupem jmenovaného k jednomu z nejvyšších orgánů města. 
Tuto připomínku podpořil i I. náměstek primátora RNDr. Hudeček.      

 

       38.                   ředitel MHMP             
 
    K návrhu na vyřízení podání adresovaných Radě hl.m. Prahy 
           
   TISK  č. 07234                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    13.58 - 13.59     
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           10 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                         0  
                                                                    ZDRŽEL SE :                0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :           1 
                                                                                             náměstek primátora Richter     
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO     992        
 

17 
 



 
 
 
Bod č. 39. 
Operativní rozhodování Rady HMP                                   
(14.00 - 14.02 hod.)                                                                                                                                               

 
     Schválení následujících materiálů zařazených do operativního projednávání Rady HMP 
proběhlo jedním souhrnným hlasováním, když před ním dostali členové Rady HMP možnost 
vznést námitky a připomínky ke konkrétním jednotlivým tiskům, resp. možnost požádat 
o ústní projednání jakéhokoliv tisku či stažení tisku z programu jednání. Žádný takový návrh 
či požadavek nebyl vznesen. 
      Pro 10 radních, nepřítomen 1 radní (náměstek primátora Ing. Richter). 

 
1.  K návrhu na úpravu rozpočtu běžných výdajů v kap. 08 a kap. 1016 
     - primátor hl.m. Prahy 
       TISK č. 6944 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 993.                                                              
 
2.  K návrhu na použití finančních prostředků z fondu odměn příspěvkové organizace Správa 
     služeb hlavního města Prahy 
     - primátor hl.m. Prahy 
       TISK č. 6836 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 994.                                                              
      
3.  K nepovolení výjimky ze stavební uzávěry ve velkých rozvojových územích hl.m. Prahy 
     za účelem stavby určené k bydlení v ul. Ke Křížkám, na pozemku parc.č. 1756, k.ú. Dubeč, 
     Praha 15 
     - I. náměstek primátora Hudeček 
       TISK č. 4665 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 995.                                                              
 
4.  K nepovolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy 
     pro umístění reklamního zařízení na pozemku parc.č. 2600/1 k.ú. Libeň, při ul. Čuprova, 
     Praha 8 
     - I. náměstek primátora Hudeček 
       TISK č. 5682 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 996.                                                               
 
5.  K povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného vyhláškou č. 33/1999 Sb. hl.m. 
     Prahy, o stavební uzávěře ve velkých rozvojových územích hlavního města Prahy 
     pro zlegalizování nezkolaudované haly a přístavbu bytové jednotky v ul. Bohdalecká 99, 
     Praha 10, parc.č. 3081 a 3082 v k.ú. Michle 
     - I. náměstek primátora Hudeček 
       TISK č. 0609 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 997.                                                              
 
 

18 
 



 
6.  K povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného nařízením č. 14/2001 Sb. hl.m. 
     Prahy, o stavební uzávěře pro trasy městské kolejové dopravy, ve znění pozdějších předpisů, 
     pro stavbu venkovní úpravy v severových. části oblasti Pentagonu - III. etapa, parc.č. 
     2838/12, 2838/28, v k.ú. Nusle  
     - I. náměstek primátora Hudeček 
       TISK č. 1195 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 998.                                                              
 
7.  K povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného rozhodnutím č.j. 
     123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 23.4.1997, o stavební uzávěře pro nadřazenou komunikační 
     síť hl.m. Prahy (úsek Městského okruhu Balabenka - Štěrboholská radiála), 
     pro prodloužení stavby haly č. 6 mezi ul. Dřevčická a Podle Trati, Praha 10 - Malešice, 
     na pozemcích parc.č. 803/1, 803/15, 803/16, 803/36, 955/1, 955/2 a 955/3, vše v k.ú. 
     Malešice 
     - I. náměstek primátora Hudeček 
       TISK č. 1709 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 999.                                                              
 
8.  K povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy 
     pro prodloužení doby trvání dočasné stavby čerpací stanice pohonných hmot, umístěné 
     při ulicích Sokolovská a Čuprova v Praze 9, na pozemcích parc.č. 3137, 3138, 3139, 3140, 
     3141/1, 3141/2, 3142, 3143, 3144/1, 3144/2, 3902, k.ú. Libeň, včetně přípojek inženýrských 
     sítí na pozemcích parc.č. 3124, 3125, 3126, 3127, 3128, 3129, 3130, 3131, 3132, 3133, 
     3134, 3939, 3988, 4026/15, 4026/16, k.ú. Libeň 
     - I. náměstek primátora Hudeček 
       TISK č. 2133 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1000.                                                            
 
9.  K povolení výjimky ze stavební uzávěry ve velkých rozvojových územích hl.m. Prahy 
     za účelem stavby pekárny na pozemcích parc.č. 1327/60, 1327/146, 1327/147 a 1353 
     k.ú. Běchovice, Praha 21 
     - I. náměstek primátora Hudeček 
       TISK č. 3251 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1001. 
 
10.  K povolení prodloužení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného rozhodnutím č.j. 
       123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 23.4.1997, o stavební uzávěře pro nadřazenou komunikační 
       síť hl.m. Prahy, pro stavbu autobazaru na pozemku parc.č. 647/4, v k.ú. Dolní Měcholupy 
       - I. náměstek primátora Hudeček 
         TISK č. 3311 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1002. 
 
11. K povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy 
      pro stavbu restaurace a relaxačního centra na pozemcích parc.č. 240/1 a 240/2 v k.ú. 
      Jinonice, Praha 5 
      - I. náměstek primátora Hudeček 
        TISK č. 3466 

19 
 



 
 
 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1003. 
 
12. K povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného rozhodnutím č.j. 
      123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 23.4.1997, o stavební uzávěře pro nadřazenou komunikační 
      síť hl.m. Prahy, pro stavbu administrativního a skladového areálu Malešice, na pozemcích 
      parc.č. 803/17 a 803/18 v k.ú. Malešice 
      - I. náměstek primátora Hudeček 
        TISK č. 3649 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1004. 
 
13. K povolení dočasné výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanovené vyhláškou č. 33/1999 
      Sb. hl.m. Prahy, o stavební uzávěře ve velkých rozvojových územích hlavního města Prahy,  
      ve znění pozdějších předpisů, za účelem dočasné stavby výstavního centra na pozemku 
      parc.č. 2415/1 v k.ú. Holešovice 
      - I. náměstek primátora Hudeček 
        TISK č. 3675 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1005. 
 
14. K dočasnému povolení prodloužení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného 
      vyhláškou č. 33/1999 Sb. hl.m. Prahy, o stavební uzávěře ve velkých rozvojových územích 
      hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, pro stavbu "tiskárna Strahov" 
      v Praze 6, ul. Vaníčkova 396, na pozemku parc.č. 2454/1 v k.ú. Břevnov 
     - I. náměstek primátora Hudeček 
       TISK č. 3711 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1006. 
 
15. K povolení dočasné výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného rozhodnutím č.j. 
      123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 23.4.1997, o stavební uzávěře pro nadřazenou komunikační 
      síť hl.m. Prahy, pro stavbu výkupny druhotných surovin na pozemcích parc.č. 803/32, 
      803/19, 803/45, 803/89 v k.ú. Malešice 
      - I. náměstek primátora Hudeček 
        TISK č. 3826 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1007. 
 

16. K nepovolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanovené vyhláškou č. 33/1999 Sb. 
      hl.m. Prahy, o stavební uzávěře ve velkých rozvojových územích hlavního města Prahy, 
      ve znění pozdějších předpisů, pro rekonstrukci a přístavbu penzionu Svatava, ul. Pátkova 
      831/7, Praha 8, na pozemcích parc.č. 493/6, 493/7, 493/19 v k.ú. Libeň 
      - I. náměstek primátora Hudeček 
        TISK č. 4008 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1008. 
 
 
 

20 
 



 
 
 
17. K povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného rozhodnutím č.j. 
      123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 23.4.1997, o stavební uzávěře pro nadřazenou komunikační 
      síť hl.m. Prahy, pro stavbu skladové haly VoTS, kVN, v Praze Hostivaři, ul. Rabakovská, 
      na pozemcích parc.č. 1462/15, 1676/1, 1676/26, 1676/27, 1676/28 a 1676/98 v k.ú.  
      Hostivař 
      - I. náměstek primátora Hudeček 
        TISK č. 4273 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1009. 
 
18. K povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného rozhodnutím č.j. 
      123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 23.4.1997, o stavební uzávěře pro nadřazenou komunikační 
      síť hl.m. Prahy, pro změnu užívání ze stavby dočasné na stavbu trvalou domu ul. Myšlínská 
      329/2 a 309/4 na pozemcích parc.č. 1354 a 1351 v k.ú. Hostivař 
      - I. náměstek primátora Hudeček 
        TISK č. 4382 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1010. 
 
19. K povolení výjimky ze stavební uzávěry ve velkých rozvojových územích hl.m. Prahy 
      za účelem novostavby administrativní budovy BC Smíchov, na pozemcích parc.č. 546/2, 
      547, 548, 549, 550, 526, 4987, 4984/1, 559/1, 559/2, 560/1, 5030/1, 4985 a 4988, 
      k.ú. Smíchov, Praha 5 
      - I. náměstek primátora Hudeček 
        TISK č. 4660 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1011. 
 
20. K povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného vyhláškou č. 33/1999 Sb. hl.m. 
      Prahy, o stavební uzávěře ve velkých rozvojových územích hlavního města Prahy, ve znění 
      pozdějších předpisů, za účelem stavby rozšíření budovy školícího a testovacího centra 
      klimatizací pro osobní automobily, na pozemcích parc.č. 1335 a části parc.č. 1327/28 
      v k.ú. Běchovice 
      - I. náměstek primátora Hudeček 
        TISK č. 4709 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1012. 
 
21. K povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného rozhodnutím odboru 
      územního rozhodování Magistrátu hlavního města Prahy č.j. 123033/OUR/DI/Ex ze dne 
      23.4.1997 o stavební uzávěře pro nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy pro zvětšení 
      oken bytového domu Hládkov 920/12, Praha 6, na pozemku parc.č. 773 v k.ú. Střešovice 
      - I. náměstek primátora Hudeček 
        TISK č. 4713 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1013. 
 
 
 
 

21 
 



 
 
22. K povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného rozhodnutím č.j. 
      OV/2005/1767/Hrn, ze dne 28.7.2005, o stavební uzávěře Čimický přivaděč a ze zákazu 
      stavební činnosti, stanoveného rozhodnutím č.j. 123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 23.4.1997, 
      o stavební uzávěře pro nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy, pro stavbu č. 0152 
      TV Chabry, etapa 002 komunikace I - severní chodník Spořická na pozemcích parc.č. 
      1016/76, 1016/81, 1016/87 v k.ú. Čimice a pozemcích parc.č. 1372/2, 1372/5, 1372/7, 
      1372/128, 1395/1, 1399 v k.ú. Dolní Chabry 
      - I. náměstek primátora Hudeček 
        TISK č. 4775 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1014. 
 
23. K povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy 
      pro novostavbu bytového domu na pozemku parc.č. 1284, k.ú. Libeň, ul. Davídkova, 
      Praha 8 
      - I. náměstek primátora Hudeček 
        TISK č. 4817 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1015. 
  
24. K povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného rozhodnutím č.j. 
      123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 23.4.1997, o stavební uzávěře pro nadřazenou komunikační 
      síť hl.m. Prahy, pro rekonstrukci a přístavbu zádveří rodinného domu č. 780/22 
      na pozemku parc.č. 1036/2 a 1051/10 v k.ú. Suchdol 
      - I. náměstek primátora Hudeček 
        TISK č. 4987 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1016. 
 
25. K  povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného rozhodnutím č.j. 
      123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 23.4.1997, o stavební uzávěře pro nadřazenou komunikační 
      síť hl.m. Prahy, pro stavbu optické trasy T-Systems Czech Republic, a.s., v ul. Parléřova, 
      Praha 6, na pozemcích parc.č. 2229 a 2231 v k.ú. Střešovice 
      - I. náměstek primátora Hudeček 
        TISK č. 5001 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1017. 
 
26. K povolení výjimky ze stavební uzávěry ve velkých rozvojových územích hl.m. Prahy 
      pro stavbu lehké ocelové montované haly na pozemku parc.č. 1327/39, k.ú. Běchovice, 
      Praha 21 
      - I. náměstek primátora Hudeček 
        TISK č. 5015 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1018. 
 
27. K povolení výjimky ze stavební uzávěry ve velkých rozvojových územích hl.m. Prahy 
      za účelem dostavby parkoviště, výstavby odpadového hospodářství a oplocení  
      areálu, na pozemcích parc.č. 3036/1, 3036/2, 3034/20 a 3036/22 k.ú. Michle, Praha 4 
      - I. náměstek primátora Hudeček 
        TISK č. 5034 

22 
 



 
 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1019. 
 
28. K povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného nařízením č. 14/2001 Sb. 
      hl.m. Prahy, o stavební uzávěře pro trasy městské kolejové dopravy, ve znění pozdějších 
      předpisů, pro stavbu rozšíření sítě Pragonet na území Praha 3 - Žižkov, v ul. Chlumova, 
      Roháčova a Lukášova, na pozemcích parc.č. 846/1 a 885 v k.ú. Žižkov 
      - I. náměstek primátora Hudeček 
        TISK č. 5226 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1020. 
 
29. K povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného rozhodnutím č.j. 
      123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 23.4.1997, o stavební uzávěře pro nadřazenou komunikační 
      síť hl.m. Prahy, pro stavbu výtahové šachty s osobním výtahem v domě ul. Havanská 19, 
      čp. 183, Praha 7, na pozemku parc.č. 271 v k.ú. Bubeneč 
      - I. náměstek primátora Hudeček 
        TISK č. 5278 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1021. 
 
30. K povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného rozhodnutím č.j. 
      123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 23.4.1997, o stavební uzávěře pro nadřazenou komunikační 
      síť hl.m. Prahy, pro stavební úpravy na NTL plynovodu v souvislosti s prodloužením trasy 
      metra "A" v ulicích Bělohorská, Evropská, Liberijská, Na Petřinách a Brunclíkova 
      v  Praze 6, na pozemcích parc.č. 2557/130, 2557/131, 2557/126 a 3688/33 v k.ú. Břevnov 
      - I. náměstek primátora Hudeček 
        TISK č. 5357 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1022. 
 
31. K povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného vyhláškou č. 33/1999 Sb.   
      hl.m. Prahy, o stavební uzávěře ve velkých rozvojových územích hlavního města Prahy 
      ve znění pozdějších předpisů, za účelem stavby haly s administrativní budovou 
      na pozemku parc.č. 1327/168 v k.ú. Běchovice 
      - I. náměstek primátora Hudeček 
        TISK č. 5462 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1023. 
 
32. K povolení výjimky ze stavební uzávěry pro trasy městské kolejové dopravy pro stavební 
      úpravy čerpací stanice RoBiN OIL, na pozemcích parc.č. 2082/4 a 2082/8 k.ú. Bubeneč, 
      Praha 6 
      - I. náměstek primátora Hudeček 
        TISK č. 5476 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1024. 
 
 
 
 

23 
 



 
 
33. K povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného rozhodnutím č.j. 
      123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 23.4.1997, o stavební uzávěře pro nadřazenou komunikační 
      síť hl.m. Prahy, pro stavbu prodejny automobilů se servisním zázemím na pozemku parc.č. 
      1302/22 v k.ú. Hostivař 
      - I. náměstek primátora Hudeček 
        TISK č. 5600 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1025. 
 
34. K povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného rozhodnutím č.j. 
      123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 23.4.1997, o stavební uzávěře pro nadřazenou komunikační 
      síť hl.m. Prahy, pro přestavbu bazénu na pozemku parc.č. 1199 v k.ú. Břevnov 
      - I. náměstek primátora Hudeček 
        TISK č. 5601 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1026. 
 
35. K povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti  pro stavbu osobních výtahů v domech 
      Tychonova 297/22, Praha 6, Milady Horákové 298/123, Praha 6 a v domě Pod Baštami 
      299/7, Praha 6, vše na pozemcích parc.č. 505, 506 a 507 v k.ú. Hradčany 
      - I. náměstek primátora Hudeček 
        TISK č. 5998 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1027. 
 
36. K povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy 
      pro rozšíření optické sítě T-Systems CZ na území Prahy 6, na pozemcích parc. č. 756/1, 
      757/1 a 478 k.ú. Hradčany, Praha 6 
      - I. náměstek primátora Hudeček 
        TISK č. 6185 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1028. 
 
37. K povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného rozhodnutím č.j. 
      123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 23.4.1997, o stavební uzávěře pro nadřazenou komunikační 
      síť hl.m. Prahy, pro stavbu plotu, dvou vratových vjezdů a vchodů s dostavbou pilíře, 
      umístění betonové garáže (3x7 m) a stavbu zahradního domku  (5x4 m) na pozemku parc.č. 
      2750 v k.ú. Strašnice 
      - I. náměstek primátora Hudeček 
        TISK č. 6213 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1029. 
 
38. K povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného rozhodnutím č.j. 
      123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 23.4.1997, o stavební uzávěře pro nadřazenou komunikační 
      síť hl.m. Prahy, pro rozšíření objektu prodeje a servisu VW, na pozemku parc.č. 1352/90 
      v k.ú. Řepy 
      - I. náměstek primátora Hudeček 
        TISK č. 6216 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1030. 

24 
 



 
 
39. K povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného rozhodnutím č.j.        
       123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 23.4.1997, o stavební uzávěře pro nadřazenou komunikační 
      síť hl.m. Prahy, pro rekonstrukci kotelny na strojovnu tepelných čerpadel v objektu 
      bytového domu Na Balabence č.p. 1437 a 1438 na pozemcích parc.č. 3113/2 a 3119/8 
       v k.ú. Libeň 
      - I. náměstek primátora Hudeček 
        TISK č. 6225 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1031. 
 
40. K povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného rozhodnutím č.j. 
      123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 23.4.1997, o stavební uzávěře pro nadřazenou komunikační 
      síť hl.m.Prahy, pro stavební úpravy objektu domu č.p. 140, ul. Jana Zajíce 32, Praha 7 
      na pozemku parc.č. 318 v k.ú. Bubeneč 
      - I. náměstek primátora Hudeček 
        TISK č. 6233 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1032. 
 
41. K povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy 
       pro stavbu elektrické přípojky NN na pozemek parc.č. 1234 k.ú. Jinonice, Praha 5 
      - I. náměstek primátora Hudeček 
        TISK č. 6608 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1033. 
 
42. K povolení výjimky ze stavební uzávěry pro nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy 
      pro stavební úpravy krovu a půdního prostoru objektu v ul. Havanská 183/19, na pozemku 
      parc.č. 271 k.ú. Bubeneč, Praha 7 
      - I. náměstek primátora Hudeček 
        TISK č. 6622 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1034. 
 
43. K návrhu na uzavření smlouvy o výpůjčce s Národním divadlem na části komunikací 
      Národní, Divadelní, Ostrovní a Masarykovo nábřeží za účelem generální opravy fasád 
      budovy Národního divadla 
      - náměstek primátora Nosek 
        TISK č. 07100 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1035. 
 
44. K návrhu na uzavření dodatku k nájemní smlouvě, uzavřené mezi hl.m. Prahou, 
      zastoupeným Technickou správou komunikací hl.m. Prahy a společností SAPROS, 
      spol. s r.o. na pozemní komunikaci ve správě Technické správy komunikací hl.m. Prahy 
      - náměstek primátora Nosek 
        TISK č. 7049 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1036. 
 
 

25 
 



 
 
 
45. K návrhu na úpravu rozpočtu Technické správy komunikací hl.m. Prahy pro rok 2012 
      v kapitole 03 Doprava 
      - náměstek primátora Nosek 
        TISK č. 6862 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1037. 
 
46. K návrhu na uzavření dodatků ke smlouvám o nájmu bytu, resp. uzavření nových 
      nájemních smluv k bytům hlavního města Prahy 
      - náměstek primátora Kabický 
        TISK č. 6996 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1038. 
 
47. K návrhu na pronájem tří bytů hlavního města Prahy 
      - náměstek primátora Kabický 
        TISK č. 6060 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1039. 
 
48. K návrhu na pronájem 14 bytů dle "Zásad pro pronájem/podnájem jiného - 
      odpovídajícího bytu nájemcům/podnájemcům bytů v bytovém fondu hl.m. Prahy 
      nesvěřeném městským částem" 
      - náměstek primátora Kabický 
        TISK č. 4543 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1040. 
 
49. K návrhu na pronájem tří bytů hlavního města Prahy 
      - náměstek primátora Kabický 
        TISK č. 6154 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1041. 
 
50. K návrhu na uzavření dodatků k platným smlouvám o nájmu bytu, resp. uzavření nových 
      nájemních smluv k 370 bytům hlavního města Prahy 
      - náměstek primátora Kabický 
        TISK č. 7017 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1042. 
 
51. K návrhu na pronájem dvou bytů hlavního města Prahy 
      - náměstek primátora Kabický 
        TISK č. 6766 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1043. 
 
52. K prodloužení doby pronájmu 39 bytů v domech hl.m. Prahy 
      - náměstek primátora Kabický 
        TISK č. 6715 

26 
 



 
 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1044. 
 
53. K prodloužení doby pronájmu 20 bytů v domech hl.m. Prahy 
      - náměstek primátora Kabický 
        TISK č. 6900 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1045. 
 
54. K revokaci usnesení Rady HMP č. 1472 ze dne 4.10.2011 k návrhu na pronájem bytu 
      hl.m. Prahy 
      - náměstek primátora Kabický 
        TISK č. 7062 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1046. 
 
55. K návrhu na úpravu rozpočtu a použití peněžních fondů příspěvkových organizací 
      v působnosti odboru ZSP MHMP a úpravu rozpočtu odboru ZSP MHMP v roce 2012 
      - náměstek primátora Kabický 
        TISK č. 6911 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1047. 
 
56. K návrhu na použití finančních prostředků z investičních fondů příspěvkových organizací 
      hl.m. Prahy v působnosti odboru ZSP MHMP v roce 2012 
      - náměstek primátora Kabický 
        TISK č. 6812 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1048. 
 
57. K návrhu na vyhlášení výběrového řízení na obsazení funkce ředitele/ředitelky 
      příspěvkové organizace hl.m. Prahy Integrované centrum sociálních služeb Odlochovice 
      - náměstek primátora Kabický 
        TISK č. 7079 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1049. 
 
58. K návrhu na úpravu rozpočtu v kapitole 04 - školství, mládeže a sportu v roce 2012 
      - radní Chudomelová 
        TISK č. 6826 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1050. 
 
59. K návrhu na ponechání nevyčerpaných neinvestičních prostředků na jiný účel příspěvkové 
      organizaci Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1 
      - radní Chudomelová 
        TISK č. 6832 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1051. 
 
 

27 
 



 
 
60. K revokaci usnesení Rady HMP č. 454 ze dne 17.4.2012 ke schválení projektů v rámci 
      8. výzvy Operačního programu Praha - Konkurenceschopnost, oblast podpory 1.2 Rozvoj 
      a dostupnost ICT služeb 
      - radní Vorlíčková 
        TISK č. 6867 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1052. 
 
61. K úpravě rozpočtu hl.m. Prahy v souvislosti s implementací Operačního programu Praha 
       - Adaptabilita ve 2. čtvrtletí 2012 
      - radní Vorlíčková 
        TISK č. 6914 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1053. 
 
62. K návrhu na uzavření dodatků č. 1 ke smlouvám souvisejícím s provozováním Divadla 
      v Dlouhé 
      - radní Novotný 
        TISK č. 6979 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1054. 
 
63. K návrhu na úpravu rozpočtu v kapitole 06 - kultura, sport a cestovní ruch na rok 2012 
      - radní Novotný 
        TISK č. 07092 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1055. 
 
64. K návrhu na úplatné nabytí pozemků parc.č. 1761/399 o výměře 23 m2, parc.č. 1761/400 
      o výměře 89 m2, parc.č. 1761/401 o výměře 420 m2, parc.č. 1761/402 o výměře 97 m2, 
      parc.č. 1761/404 o výměře 16 m2 a parc.č. 1761/405 o výměře 60 m2 v k.ú. Hostivař 
      z vlastnictví společnosti BS Servis Centrum, s.r.o., IČO : 479 10 755 do vlastnictví 
      hl.m. Prahy 
      - radní Udženija 
        TISK č. 5058 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1056. 
 
65. K revokaci usnesení Rady HMP č. 1148 ze dne 16.8.2011 k návrhu Pravidel pro převod 
       nemovitostí ve vlastnictví hlavního města Prahy 
      - radní Udženija 
        TISK č. 6293 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1057. 
 
66. K návrhu na rozpracování usnesení 18. zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 21.6.2012 
      - ředitel MHMP 
        TISK č. 07190 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1058. 
 

28 
 



 
 
Bod č. 40. 
Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady HMP :    
(14.03 - 14.05 hod.) 
 
radní Udženija 
 
-  informace k plnění úkolu o stavu jednání ohledně případného 
   odkoupení akciového podílu ve společnosti PP a.s.  
   
primátor hl.m. Prahy 
 
-  informace o termínech konání Rady HMP v prázdninovém 
   období    
 
I. náměstek primátora RNDr. Hudeček 
 
-  dotaz ohledně dnešního časového rozvrhu tiskových konferencí 
 
                                         
Prostřednictvím kolovadla byla Rada HMP seznámena : 
 
1.  s odpovědí náměstka primátora Noska na interpelaci předsedy kontrolního výboru 
     ZHMP P. Dolínka (č. 17/7), přednesenou na 17. zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy 
     dne 24.5.2012 ve věci rušení některých linek MHD 
 
2.  s odpovědí náměstka primátora Noska na interpelaci PhDr. J. Veselé (č. 17/2) 
     přednesenou na 17. zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 24.5.2012 ve věci omezení 
     těžké nákladní dopravy na území hl.m. Prahy 
 
3.  s odpovědí ředitele MHMP na interpelaci J. Šafránka (č. 17/3), přednesenou na 17. 
     zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 24.5.2012  k vyřízení jeho interpelace z minulého 
     zasedání ZHMP ve věci dodatečného stavebního povolení 
 
4.  s usnesením Rady Městské části Praha 15 č. 829 ze dne 20.6.2012 „Připomínky k návrhu 
     změn v provozu Pražské integrované dopravy připravovaných k 1.9.2012“ 
 
 
K informaci členové Rady HMP obdrželi :   
 
-  Informaci ve věci záměru vyhlásit výběrové řízení 
   na funkci ředitele/ředitelky Městské policie hlavního 
   města Prahy 
   - primátor hl.m. Prahy 
     TISK č. 07218 
 
-  Informaci o postupu v zavádění čisté mobility v Praze 
   - radní Lohynský 
     TISK č. 07166 
 
 

29 
 



30 
 

 
 
 
 
 
 
       24. jednání Rady hlavního města Prahy zakončil primátor hl.m. Prahy Doc. MUDr. 
Bohuslav Svoboda, CSc. ve 14.06 hodin. 
 
 
       Přijatá usnesení Rady HMP č. 956 až č. 1058 jsou součástí tohoto zápisu. 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. 
primátor hl.m. Prahy 

 
 
 

RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.   
I. náměstek primátora hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
 
Zapisovatelka :                                                                               Ověřovatelé : 
Jaroslava Zelinková                      
                                           
 
                                                                                                       Aleksandra Udženija 
                                                                                                                            radní hl.m. Prahy                                    
                                                                                                                      
 
 
                                                                                                        Ing. Václav Novotný                                      
                                                                                                        radní hl.m. Prahy 
 
 


	Z á p i s

